
 
 

 

 

 

 

ŽÁDOST O SCHVÁLENÍ PODNÁJMU  
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 
UŽIVATELE BYTU 

 

ADRESA BYTU  

ČÍSLO BYTU  

DATUM NAROZENÍ  

KONTAKT  

Žádám tímto pronajímatele (vlastníka domu) o udělení souhlasu s podnájmem bytu pro 

PÁNA/PANÍ  

DATUM NAROZENÍ  

BYTEM  

a další osoby, které budou byt užívat 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DATUM NAROZENÍ VZTAH K PODNÁJEMCI 

   

   

   

   

Úprava záloh (nehodící se škrtněte):  
a) Celkovou částku ponechat na původní výši  

b) Přizpůsobit počtu osob  

c) Upravit: 

STUDENÁ VODA  TEPLÁ VODA  

VYTÁPĚNÍ  ÚKLID  

VÝTAH  OSTATNÍ  

    

 



 
 

 

 

 

 

Prohlašuji, že jsem si vědom toho, že souhlas s podnájmem bude vystaven na dobu určitou. Beru na vědomí, že pro 
další pokračování podnájmu je nutno požádat o prodloužení souhlasu, popř. o souhlas nový. Jsem si vědom, že veškerá 
rizika spojená s podnájemcem nesu já jakožto nájemce bytu, tj. za platby vůči družstvu mám stále zodpovědnost. Dále 
prohlašuji, že zabezpečím, aby podnájemce dodržoval stanovená pravidla pro chování v domě, včetně dodržování 
všech provozních řádů, zpřístupnění bytu, resp. nebytového prostoru, na výzvu pronajímatele apod. 
 
 
 

 
 

 
V …………………….………. dne ……………………….…  

 
 
 
 
 

Žadatel: …………………………………..….….….………. 

 
 
 
 
 
 

 


